
SMLOUVA Č. 3
o přechodném ubytování, stravování a zajištění dalších služeb

uzavřená podle § 1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi:
Základní Škola a Mateřská škola
Brno, Milénova 14

příspěvková organizace

Milénova 14, 638 00 Brno
IČ: 49466607

(dále jen objednatel)

a

ZO OS KOVO Energy
Olomoucká 3419/7, 618 00 Bmo-Židenice

IČ: 15529339

DIČ : CZ15529339

Tel: 731 131 590

(dále jen ubytovatel)

(dále společně též smluvní strany)

Preambule
Ubytovatel je oprávněn provozovat akce ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., V pozdějších zněních
a úpravách (dále jen "zákon") a vyhlášky č. 106/2001 Sb., v pozdějších zněních a úpravách (dále
jen "vyhláška") a zajistit v objektu rekreačního střediska DT Biskupice v tomto smyslu
přechodné ubytování, stravování a další související služby pro objednatele.

I. Předmět smlouvy
Touto smlouvou se ubytovatel zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování, stravování
a další služby v rekreačním středisku v rozsahu uvedeném v této smlouvě za účelem pořádání
sportovního soustředění objednavatelem. Objednatel se zavazuje ubytovateli zaplatit za tyto
služby sjednanou cenu.

II. Ubytování, strava a další služby
1. Ubytovatel poskytne objednateli v rekreačním středisku v termínu od 19.5.2025 do

23.5.2025, (dále též jen "doba ubytování") ubytování, stravování a další služby pro
předběžně 54 osob.

Nástup k pobytu: pondělí 19.5.2025, stravování začíná obědem.
Ukončení pobytu: pátek 23.5.2025, stravování končí snídaní,



III. Cenová ujednání
l. Smluvní cena za pobyt je stanovena 550,- KČ za osobu a den, tj. celkem 2.200.- KČ za

osobu. Cena zahrnuje ubytování v chatě , snídani VC. přesnídávky /tj.ovoce/, oběd,
svačinu, večeři, pitný režim a DPH. Pedagogický doprovod má pobyt zdarma - l osoba
na 20 platících žáků. Uvedená cena je pro obě strany závazná a její změna je důvodem
k odstoupení od smlouvy.

2. Počet účastníků 54 osob z toho 50 žáků + 4 pedagogové /2 neplatící a 2 osoby pedag.
doprovodu platící l.
Cena : 4 dny x 550,- KČ/os. = 2.200,- KČ x 52 osob platících .
Předpokládaná celková částka 114.400,- KČ .

3. Počet osob bude upřesněn nejpozději do 12. 5. 2025.
4. Ubytovatel vystaví objednateli po podpisu smlouvy zálohovou fakturu na 57.200,-- KČ.

Ubytovatel vystaví objednateli po skončení ubytování zúčtovací fakturu. Objednatel se
zavazuje ubytovateli zaplatit cenu ubytování a stravy za dobu skutečného pobytu
ubytovaných a stravovaných osob. Splatnost faktury je 14 dní.

IV. Další smluvní podmínky
l. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí ubytovatel v souladu s hygienickými

předpisy vyhlášky č. 107/2005 Sb.
2. Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje všechny hygienické podmínky

ubytovacího a stravovacího zařízení, BOZP, PO a podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky.

3. Ubytovatel garantuje, že stravování bude zajištěno v rozsahu plné penze (4x denně — tzn.
snídaně, oběd, večeře; svačina) a jídelníček bude v dostatečném předstihu domluven s
vedoucí kuchyně.

4. SouČástí nájmu jsou také sportoviŠtě. Nájem těchto prostor, sportovišt' apod. není-li
uvedeno jinak, je zahrnut v ceně pobytu dle č. 3 této smlouvy.

5. Objednatel po skončení pobytu je povinen předat všechny užívané prostory a věci, které
užíval ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

6. Objednatel je povinen případnou vzniklou škodu na majetku ubytovatele způsobenou
prokazatelně účastníky pobytu nahradit.

7. Ubytovatel předá zodpovědnému vedoucímu skupiny v den nástupu klíče od chat a
pokojů, ve kterých budou osoby ubytovány. V den odjezdu je zodpovědný vedoucí
skupiny povinen tyto klíče vrátit.

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla zveřejněna v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst.2 zákona o
registru smluv splní objednatel .

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

Mgr.jiří
V Brně, dne: Za objednavatele:

Křenek
Digitálně podepsal
Mgr.jiří Křenek
Datum: 2025.04.14
12:20:48 +02'00'

V Brně, dne: 25. března 2025 Za ubytovatele: Miloslav Kopp

Org. č. 03-]783-4122

ZO OS KOVO Energy
Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 ()0 BRNO

DT Biskupice u Hrotovic
IČ: 15529339 DEČ: CZl5529339

pov


